МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РАЗДОЛЬНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ    ШКОЛА»

                                 СОВЕТСКОГО  РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

(МБОУ «Раздольненская СШ»)

ПРИКАЗ

01 сентября 2025 года                                                                                    № 286.1

село Раздольное

О внесении изменений в приказ

МБОУ «Раздольненская СШ»

от 02.09.2019 № 241 «О создании

школьного спортивного клуба»

В связи с увольнением учителя физической культуры Тарасюка Н.М.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. П. 2 приказа МБОУ «Раздольненская СШ» от 02.09.2019 № 241 «О создании

школьного спортивного клуба» изменить, изложив в следующей редакции:

«2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба МБОУ

«Раздольненская СШ» учителя физической культуры Сидоренко Наталью

Александровну.»

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 Н.В.Араб

С приказом ознакомлена:
Сидоренко Н.В.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: razdolnoe.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Араб Наталья Васильевна
Действителен c: с 16.05.2025, 10:00
Действителен до: до 09.08.2026, 10:00

Ключ подписи: 0084F4ED5939AB68E1BEAB34A2FB312BBE